
\ 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 12{12023 
BURM�TRZA SOKÓŁKI 

z dnia.J�rpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia, dotyczącego utworzenia spółki 
przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka 
Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki 

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych/ Dz.U z 2022 roku po.140 / oraz art.30 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U z 2023 r poz.40,572 
i 1463/ zarządzam co następuje; 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr 644/2022, z dnia 16 września 2022 roku, w
sprawie utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej
wsi Rozedranka Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki które
zostało zmienione zarządzeniem Burmistrza Sokółki w dniu 07 października 2022 roku
o nr 671/2022, wprowadza się następujące zmiany;
W wykazie członków spółki oraz wielkości ich udziału, stanowiącym załącznik do
statutu spółki wspólnoty gruntowej wsi Rozedranka Nowa;
al w pozycji nr 2 wykazu członków spółki, w miejsce dotychczasowego członka spółki

• • • 
• " należy wpisać ,, 

• 

oraz 

b/ członkowie spółki wymienieni pod pozycjami nr 4,5,6, w miejsce dotychczasowych
wielkości udziałów „475/10000" części, posiadają udziały w ilości „475/30000" części 
każdy z nich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iU��i'"' 
-~.......,,r· • t.malnej, 

.,,,,w� chrony Srodowiska 

POD WZGLĘDEM 
H)RMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE OSZĘ 

I 

BUR STRZ 






